МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                   телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

16 июня  2015года                 с. Ермаковское                       № 64- 372в
О назначении даты выборов депутатов

Ермаковского районного Совета.

          В соответствии с Законом Красноярского края от 02 октября 2003 года N 8-1411  (редакция от 19.03.2015) «О выборах в органы местного самоуправления Красноярского края», п. 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ (редакция от 06.04.2015) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь статьей 26 Устава района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Ермаковского районного Совета нового созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Уведомить Избирательную комиссию Красноярского края о дате выборов депутатов Ермаковского районного Совета и просить ее возложить на территориальную избирательную комиссию Ермаковского района организацию подготовки и проведение данных выборов.

          3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на  председателя комиссии по социальной политике, местному самоуправлению, вопросам законности и защиты прав граждан В.В. Волошина

4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в Ермаковской районной общественно-политической  газете  «Нива».

Глава района                                                                                М.А. Виговский